

Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 40 44 12 63

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS Skovridervej 27 6715 Esbjerg N |
| | CVR-nr.: 40 44 12 63 |
| | Stiftet: 10. april 2019 |
| | Hjemsted: Esbjerg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår |
| Bestyrelse | Bjarke Lauge Christensen Marc Lauge Christensen Thomas Lauge Christensen |
| Direktion | Bjarke Lauge Christensen, direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb af fast ejendom og udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udgør et overskud på 202 tkr. mod et overskud i 2019/20 på 150 tkr.

Årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 670 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 856.591 | 738.915 |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -370.000 | -370.000 |
| Resultat før finansielle poster | 486.591 | 368.915 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -226.004 | -176.740 |
| Resultat før skat | 260.587 | 192.175 |
| 3 Skat af årets resultat | -58.198 | -42.306 |
| Årets resultat | 202.389 | 149.869 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 202.389 | 149.869 |
| Disponeret i alt | 202.389 | 149.869 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 9.818.830 | 10.188.830 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 9.818.830 | 10.188.830 |
| Anlægsaktiver i alt | 9.818.830 | 10.188.830 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 156.613 | 136.678 |
| Tilgodehavender i alt | 156.613 | 136.678 |
| Likvide beholdninger | 723.959 | 282.503 |
| Omsætningsaktiver i alt | 880.572 | 419.181 |
| Aktiver i alt | 10.699.402 | 10.608.011 |

Balance 30. september

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | 519.730 | 317.341 |
| Egenkapital i alt | <u>669.730</u> | <u>467.341</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 33.000 | 41.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>33.000</u> | <u>41.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 7.034.643 | 4.264.166 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.034.643</u> | <u>4.264.166</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 412.429 | 267.567 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.936 | 0 |
| Selskabsskat | 108.365 | 51.089 |
| Anden gæld | 2.426.299 | 5.516.848 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.962.029</u> | <u>5.835.504</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>9.996.672</u> | <u>10.099.670</u> |
| Passiver i alt | <u>10.699.402</u> | <u>10.608.011</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 150.000 | 167.472 | 317.472 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 149.869 | 149.869 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 150.000 | 317.341 | 467.341 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 202.389 | 202.389 |
| | 150.000 | 519.730 | 669.730 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på bygninger | 370.000 | 370.000 |
| | 370.000 | 370.000 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 128.500 | 132.500 |
| Andre finansielle omkostninger | 97.504 | 44.240 |
| | 226.004 | 176.740 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 66.198 | 42.306 |
| Årets regulering af udskudt skat | -8.000 | 0 |
| | 58.198 | 42.306 |
| | 30/9 2021 | 30/9 2020 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober | 10.743.830 | 10.732.630 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 11.200 |
| Kostpris 30. september | 10.743.830 | 10.743.830 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -555.000 | -185.000 |
| Årets afskrivninger | -370.000 | -370.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | -925.000 | -555.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 9.818.830 | 10.188.830 |

Noter

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 7.447.072 | 4.531.733 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-412.429</u> | <u>-267.567</u> |
| | <u>7.034.643</u> | <u>4.264.166</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>5.363.619</u> | <u>3.457.315</u> |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 9.819 tkr. | | |
| | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |